

## ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ

## ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ರವರ ಕಛೇರಿ, ಮೈಸೂರು ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು.

www: eepwdmys21@gmail.com

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ/ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ನಂ: 0821 2420810

ಸಂ:ಕಾಇಂ:ಲೋಇ:ಮೈವಿಮೈ:ಸ ಇಂ-1:ಸುಪ್ರಪ:2023-24:

ರವರಿಗೆ

ಮುಖ್ಯೋಪದ್ಯಾಯರು, ತಿರುಮಲ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ, ನಾಡನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ, ಸರ್ದಾರ್ ವಲ್ಲಬಾಯಿ ಪಟೇಲ್ ನಗರ, ಮೈಸೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ. No 424 31/5/23

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಮೈಸೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ, ನಾಡನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ, ಸರ್ದಾರ್ ವಲ್ಲಬಾಯಿ ಪಟೇಲ್ ನಗರದಲ್ಲಿರುವ ತಿರುಮಲ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ

1. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1ನೇ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು, ಇವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ 157 ದಿನಾಂಕ 22.05.2023

2.ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ (ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ) ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019 ದಿನಾಂಕ 06.05.2022.

3.ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ (ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ) ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019 ದಿನಾಂಕ 06.05.2022.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಮೈಸೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ, ನಾಡನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ, ಸರ್ದಾರ್ ವಲ್ಲಬಾಯಿ ಪಟೇಲ್ ನಗರದಲ್ಲಿರುವ ತಿರುಮಲ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋಇ., ಮೈಸೂರು ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.1 ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ರವರು ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಮಾಡಿದ್ದು, ಸದರಿ ವರದಿಯನ್ನು ಸ್ಥಳ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ದೃಢೀಕರಿಸಿ ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ, ಕಟ್ಟಡವನ್ನು 2021 ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಾಣಗೊಂಡಿದ್ದು, ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಉಲ್ಲೇಖ (2) ಮತ್ತು (3)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದಂತೆ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವು 05 ವರ್ಷಗಳಿಗಿಂತ ಒಳಗಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಾಣವಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 22.05.2023 ರಂದು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ಜಂಟಿಯಾಗಿ L R Consultants, J Lingaraju, B.E. (civil), #324, D Subbaiah Road, Chamaraja Mohalla, Mysore, (LIC No. 10480/23-24) ರವರೊಂದಿಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಕಟ್ಟಡವು ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ದೃಢೀಕರಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮುಂದುವರೆದು, ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.1 ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ರವರು ಉಲ್ಲೇಖ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡದ ಬಗ್ಗೆ L R Consultants, J Lingaraju, B.E. (civil), #324, D Subbaiah Road, Chamaraja Mohalla, Mysore, (LIC No. 10480/23-24) EªAgA Physical observation & Accordingly necessary field Tests ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಂಡು, ಸಮಾಲೋಚಕರೊಂದಿಗೆ ಉಪವಿಭಾಗದ ತಾಂತ್ರಿಕ ವರ್ಗವು ನಡೆಸಿರುವ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವರದಿಯಂತೆ ಕಟ್ಟಡವು ಸದೃಢತೆಯಿಂದ ಇರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ವರದಿ ಮಾಡಿರುತಾರೆ.

- 1. Recognizance, visual inspection of Building-cracks, distress, dampness etc. ಪರೀಕ್ಷೆಯನÀÄß L R Consultants, J Lingaraju, B.E. (civil), #324, D Subbaiah Road, Chamaraja Mohalla, Mysore, (LIC No. 10480/23-24) ರವರ ಜೊತೆ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡದೊಂದಿಗೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದರಲ್ಲಿ ಗಮನಿಸಲಾದ ನ್ಯೂನತೆಗಳನ್ನು ಸರಿಪಡಿಸಿದ ನಂತರ ಮರು ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡವು ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದಿಂದ ಕೂಡಿರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆ.
- 2. Form for Certificate for Structural Design Sufficiency ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು L R Consultants, J Lingaraju, B.E. (civil), #324, D Subbaiah Road, Chamaraja Mohalla, Mysore, (LIC No. 10480/23-24) ರವರು ನೀಡಿರುತಾರೆ.

ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019. ರಂತೆ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಶುಲ್ಕವಾದ ರೂ. 1000.00 ಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ಕಶಾಖೆಗೆ ಪಾವತಿಸಿರುವುದರಿಂದ, L R Consultants, J Lingaraju, B.E. (civil), #324, D Subbaiah Road, Chamaraja Mohalla, Mysore, (LIC No. 10480/23-24) ರವರು ಕಟ್ಟಡವು ರಚನಾತ್ಮಕವಾಗಿ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದೆಯೆಂದು ನೀಡಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ನಂ.1 ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು, ರವರ ವರದಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಪ್ರಸಕ್ತ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ (2023–24ನೇ ಸಾಲಿಗೆ) ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು (Building Safety Certificate) ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ, ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜೆನಿಯರ್ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ನ್ಷಮೈಸೂರು ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು.

## GOVERNMENT OF KARNATAKA PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Office of the Executive Engineer. Mysore Division, Mysore

e-mail: eepwdmys21@gmail.com

Phone No. & Fax No 0821 2420810

No EEPWD:VV:Mys:AE-1 SC-2023-24

No: 424/31-5-2023

To Principal Thirumala Public School #96, Sardar Vallaba bai Patel Nagar, T.Narasipura road, Police Layout 2<sup>nd</sup> Stage Mysore -570028.

Sir

<u>Sub</u>: Issue of building safety certificate Thirumala Public School, Sardar Vallabhai Patel Nagar, Nadanahalli Village, Kasaba Hobli. Mysore Taluk reg.

Ref. 1). Ass Executive Engineer, PWD, No. 1, Subdivision, Mysore their Office letter No. 157 dated 22-05 2023

- 2) Govt. letter No.(Education Department) PWD 59 BED 2019 dt. 6-5-2022
- 3) Govt. letter No (PWD) PWD 59 BED 2019 dated 6-5-2022

Concerned to the above subject Executive Engineer, PWD, Mysore Division, Mysore and Asst. Executive Engineer No.1 Sub Division, Mysore have done the inspection and certifying have issued the spot verification report of Thirumala Public School, Sardar Vallabhai Patel Nagar, Nadanahalli Village, Kasaba Hobli, Mysore Taluk.

Having verified the building in 2021 building was constructed and completed. As per ref. 2 and 3 Govt, order as the said building construction is within 5 years building on date:22-5-2023 physical observation jointly along with LR Consultants, J Lingaraju, B.E. (Civil) #324, D Subbaiah Road, Chamaraja Mohalla, Mysore, (LIC No 10480/23-24) was taken up And it is certified that the building is safe and has all the facilities.

Further concerned to the building safety Asst Executive Engineer, PWD No 1. Sub-Division. Mysore in their ref: letter towards building LR Consultants. J Lingaraju, BE (Civil) #324. D Subbaiah Road, Chamaraja Mohalla, Mysore, (LIC No 10480/23-24) vide physical observation and accordingly necessary field tests being conducted in consultation with Sub Division Technical team as per report building is found to be strong And accordingly it is reported.

1. Recognizance, visual inspection of Building-cracks, distress, dampness etc. tests L.R Consultants, J Lingaraju, BE (Civil) #324, D Subbaiah Road, Chamaraja Mohalla, Mysore, (LIC No 10480/23-24)along with PWD technical team was taken up. After the tests on ecceipt of rectification in nest retesting it was found the building quality was in good

condition.

Translated From Kannada to English Verified & Found Correct

NOTARY, MYSORE

40. OF CORRECTIONS

2. From the Certificate for Structural Design Sufficiency IR Consultants, J Lingaraju BE (Civil) 324, D Subbaiah Road, Chamaraja Mohalla, Mysore (LIC No. 10480/23-24) have issued the certificate.

Said Institution as per Govt circular No PWD59/BED:2019 said building Safety Certificate have remitted the fees of Rs.1,000/- to accounts head. Hence based on the Structural Design Sufficiency certificate issued by L. R Consultants, J Lingaraja. B.E. (Civil) 324, D Subbaiah Road, Chamaraja Mohalla, Mysore, (LIC No 10480/23-24) and considering the report given by Asst. Executive Engineer No.1, Sub Division, Mysore for the said the academic year (2023-24) building safety certificate is issued

Yours faithfully, Sd/-Executive Engineer, Public Works Department Mysore Division, Mysore

Control of the second s

2 and 3 Core, order as the said building conset offen as writing 3 years building on date 22.5-2023

Translated From Kannada to English Verified & Found Correct

NOTARY, MYSORE

27/06/2023

OF CORRECTIONS